鲁土建学字〔2019〕11 号

各有关单位：

根据省住建厅《山东省绿色施工科技示范工程实施办法》，

由项目承担单位申请，经设区市行业主管部门审核、专家评审等

程序，山东土木建筑学会组织完成了山东省绿色施工科技示范工

程项目（第九批）验收工作。经公示无异议后，现将通过验收的

项目（见附件）予以公布。

附件：通过验收的山东省绿色施工科技示范工程项目名单（第九

批）

                          山东土木建筑学会

2019年 4月 9 日

http://www.sdjs.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1701041851546832268.docx
http://www.sdjs.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1701041851546832268.docx

附件：

序

号
地区 工程名称 申报单位 项目完成人 建设单位 设计单位 监理单位 证书编号

1 济南
山东工业技术研究院项

目一期工程

山东天齐置业集团

股份有限公司

孟凡兵、毕亚文、

王敏强、马元红、

孔祥博

山东联荷科技发展有

限公司

同圆设计集团有

限公司

鲁焱工程技术咨询有限

公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

001 号

2 济南

济南新东站片区梁一、

梁二、梁三、梁四和纸

房五村城中村改造项目

三标段

山东天齐置业集团

股份有限公司

胡安春、王清、

陈义君、王高峰、

赵锐锐

济南轨道交通集团有

限公司

山东建大建筑规

划设计研究院

山东省华一建设项目管

理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

002 号

3 济南 四建美林花园

济南四建（集团）有

限责任公司

济南四建集团智能

消防工程有限责任

公司

赵庆斌、乔伟、

黄霖、张萌、张

慧婷

济南四建集团房地产

开发有限公司

山东省建筑设计

研究院

山东高新工程设计有限

公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

003 号

4 济南

济南转山项目 B-3 地块

（北区）1#—8#楼、配

套公建及地下车库建设

项目

江苏南通二建集团

有限公司

聂欢庆、茅姝玮、

印杰、张振华、

顾向荣

山东中投建邦置业有

限公司

同圆设计集团有

限公司

山东省建设监理咨询有

限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

004 号

5 日照
日钢绿城 理想之城1-11

号楼，地下车库

江苏南通二建集团

有限公司

印杰、解广廷、

刘元杰、王雄雄、

邵伟霞

日照宝华房地产开发

有限公司

青岛绿城建筑设

计有限公司

日照日星建设监理有限

公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

005 号

6 日照 日照市海洋公园
中建八局第一建设

工程有限公司

宋佰勇、于振华、

李天星、朱晓润、

刘勇

日照市山泽海洋旅游

产业开发有限公司

青岛腾远设计事

务所有限公司

日照日星建设监理有限

公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

006 号

7 淄博 淄博银座商城二期
山东新城建工股份

有限公司

岳大国、耿佃亮、

王金帅、耿东、

李凯

淄博银座商城有限责

任公司

山东同圆设计集

团有限公司公司

山东振业建设项目管理

有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

007 号

8 淄博 润德大厦
山东新城建工股份

有限公司

罗本堂、王克福、

刘会娟、王永胜、

罗亚飞

淄博鸿泰置业有限公

司

浙江广厦建筑设

计研究有限公司

山东奥荣工程项目管理

有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

008 号

9 青岛

银 盛 泰 · 书 香 嘉 苑

（26#-33#、35#-37#楼及

网点、地下车库）项目

山东天齐置业集团

股份有限公司

吕春玲、李太庆、

王高强、孙大虎、

董孝明

青岛银盛泰恒瑞房地

产有限公司

青岛北洋建筑设

计有限公司

青岛光华工程监理有限

公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

009 号

10 青岛

李沧区金水路南侧改造

项 目 B-21-1-3 地 块

17#-18#楼

中建三局第一建设

工程有限责任公司

宋海军、赵延军、

徐京安、朱伟屹、

赵伟涛

青岛广利置业有限公

司

北京中环世纪工

程设计有限责任

公司

青岛东方监理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

010 号

11 青岛
麦岛居住区改造C1区项

目

天元建设集团有限

公司

刁铁城、张德平、

张敬德、胡传富、

王鹏达

鲁能仲盛置业（青岛）

有限公司

青岛海信建筑设

计院有限公司

青岛万通建设监理有限

责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

011 号

12 济宁

济宁市第一人民医院高

新区分院门诊医技综合

楼两侧续建工程（施工）

施工总承包

中国建筑第八工程

局有限公司

陈士威、高锋、

朱化硬、郭嘉玥、

林新新

济宁市第一人民医院
中国中元国际工

程有限公司

山东齐鲁城市建设管理

有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

012 号

13 济宁

山东省第二十三届运动

会综合指挥中心及后期

服务中心

山东鸿顺集团有限

公司

杨新芳、李恩军、

崔保贺、王倩倩、

王希称

济宁市新城发展投资

有限责任公司

中国建筑设计研

究院有限公司

山东省建设监理咨询有

限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

013 号

14 临沂 奥德国际商务中心
天元建设集团有限

公司

王德辉、李杰、

刘洪磊、杨斌、

杨守远

山东奥德城投开发有

限公司

青岛城乡建筑设

计院有限公司

山东省工程监理咨询有

限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

014 号

15 临沂
费县文化体育综合活动

中心 PPP 项目

天元建设集团有限

公司

王香昌、张建平、

胡晓璐，李志元、

闫凡敬

天元（费县）文体中

心建设管理有限公司

中国能源工程集

团有限公司

山东正直建设项目管理

有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

015 号

16 枣庄

滕州奥林匹克中心（全

民健身中心游泳馆）工

程

滕州市建筑安装工

程集团公司

赵夫国、李炳良、

杨作鹏、刘永康、

李强、王奉宽

滕州市房地产综合开

发有限公司

悉地（苏州）勘

察设计顾问有限

公司

滕州市工程建设监理技

术服务中心

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

016 号

17 威海
华发·九龙湾（住宅）

一期 1.2 期四标段

中建三局第一建设

工程有限责任公司

赵延军、王剑雄、

孙玉静、宋晓东、

鹿术良

威海华发房地产开发

有限公司

大连先锋建筑设

计咨询有限公司

山东贝特建筑项目管理

咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

017 号

18 威海 祥云花园二期工程
天元建设集团有限

公司

张瑞亭、马茂兴、

李轶、宋仪浩、

王士明

威海市祥云房地产开

发有限公司

山东新元建筑规

划设计有限公司

威海市天垣工程咨询管

理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2019]01-

018 号